
Komisionet e provimeve të Semestrit I (Sezoni i Dimrit 3 Shkurt-20 Shkurt 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I FINANCËS DHE KONTABILITETIT 

 

“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti I    Ora 9.00   

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në ekonomi 
2.02 141 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Junada Sulillari 

Bazat e Marketingut 
6.02 141 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gusho 

Matematikë 1 
16.02 131 1 Lorena Margo 

 FE 2 Klajdi Pllaha 

Komunikim në biznes 
9.02 141 1 Suela Gërdhe 

 FE 2 Eva Dhimitri 

Gjuhë e huaj 1 
19.02 131 1 Lorena Robo 

 FE 2 Alma Karasaliu 

Histori e ekonomisë 
13.02 141 1 Eva Dhimitri 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti II   Ora 11.00   

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Makroekonomi 
2.02 141 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Matematikë e zbatuar 
16.02 141 1 Edlira Donefski 

 FE 2 Ilda Çota 

Bazat e financës 
13.02 145 1 Kostandin Nasto 

 FE 2 Marsida Haremi 

Kontabilitet financiar 
6.02 145 1 Frederik Çuçllari 

 FE 2 Genci Gjanci 

Statistikë 2 
9.02 141 1 Emil Frashëri 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Gjuhë e huaj 3 
20.02 131 1 Lorena Robo 

 FE 2 Alma Karasaliu 

 

 



 

 

“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti III    Ora 13.00  

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Drejtim financiar 
2.02 141 1 Kostandin Nasto 

 FE 2 Marsida Haremi 

Kontabilitet drejtimi 
19.02 141 1 Klaudeta Merollari 

 FE 2 Aida Mosko 

Analiza e pasqyrave financiare 
16.02 141 1 Anila Mançka 

 FE 2 Alketa Pashollari 

Menaxhim i burimeve njerëzore 
6.02 141 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Gentisa Furxhi 

Kontabiliteti publik 
13.02 141 1 Aida Mosko 

 FE 2 Klaudeta Merollari 

Kontabiliteti kosto 
9.02 141 1 Alketa Pashollari 

 FE 2 Anila Mançka 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Financës dhe Kontabilitetit: 

Prof. as. dr. Eleni Vangjeli 

 


